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در  بارها  و  است  مشخص  کاملا  اسرائیل  رویکرد   
تحلیل های داخلی و خارجی هم مطرح شده که نتانیاهو 
و کابینه جنگی او بر این مبنا پیش می روند که پای ایران 
را به جنگ منطقه ای بکشانند و تحلیل شان نیز این 
گر مثلا گروه هایی که از آنها به عنوان گروه های   بوده که ا
مقاومت یاد می شود را مورد تعرض قرار دهند و لطماتی 
کنند به شکلی پای ایران هم به تقابل و  به آنها وارد 
منازعه و ترورها و حملات متقابل باز خواهد شد. چنانکه 
در ابتدای امر به مواضع ایران در سوریه حمله کردند 
و خیلی از این مواضع ایران را در آنجا مورد تعرض قرار 
دادند، حمله کردند و تعدادی از فرماندهان مستشاری 
ایران که در سوریه بودند را به شهادت رساندند. بعد هم 
شروع به ترورهای خاص کردند و در مقطع شروع به کار 
و به اصطلاح تحلیف رئیس جمهور جدید آقای دکتر 
پزشکیان اسماعیل هنیه را در تهران ترور کردند. پس از 
آن نیز یکی از فرماندهان آقای فؤاد شکر را در لبنان مورد 
هدف قرار دادند. به همین ترتیب هم افراد زیادی را در 
فاصله های زمانی ترور کردند و در نهایت جنایت جدید 
خود یعنی انفجار پیجرها و بی سیم ها را رقم زدند که بازهم 
موجی از کشتار را به همراه داشت. لذا تمامی این کارها 
را در این راستا انجام دادند که در حقیقت حزب ا... را از 
کار بیندازند و فرماندهان را از بین ببرند و وقتی هم حس 
کردند که چنین اتفاقی نیفتاده با اطلاعی که ظاهرا به 
دست آوردند که آقای سید حسن نصرا... در کجا جلسه ای 
دارد به آن محل حمله کردند و در نهایت او را به شهادت 
رساندند. البته حزب ا... نشان داده که با شهادت چند 
نفر ساختارش دچار خلل نمی شود همان طور که مقام 
معظم رهبری نیز در بیانیه خودشان تصریح کردند که 
ساختار حزب ا... به این راحتی ها تضعیف نمی شود و بر 
کید کردند. در نتیجه این روندی  ساختار قوی حزب ا... تا
است که اسرائیل هیچ خط قرمز و حد جنگ و عرف روابط 
بین الملل را رعایت نمی کند و برای خودش همه چیز را 
مباح می داند و به هر قیمتی به هر کجا حمله می کند. این 
بیش ترین امکاناتی است که اسرائیل از غرب به خصوص 
از آمریکا می گیرد خود را مجهز می کند. اما این منبعی که 
توان مالی صهیونیست ها را افزایش داده چیست؟ به 
نظر می آید که این لابی اسرائیل در داخل آمریکاست. 
البته این لابی در اروپا هم هست ولی در داخل آمریکا 
لابی صهیونیست ها معروف به آیپک بسیار قوی است. 
یعنی در آمریکا هر دو حزب این لابی را لحاظ کرده و مورد 
توجه قرار می دهند. چرا که پول تبلیغات انتخاباتی شان 
را از اینها می گیرند. لذا نفوذ آیپک در اعضای کنگره و 
سرمایه داران قدیمی و هم رسانه ها بسیار زیاد است. البته 
اسرائیل از جهتی تحت فشار افکار عمومی دنیا و حقوق 
بشر است که در دنیا اتفاق می افتد البته آمریکایی ها 
فعلا دم از 2 دولتی می زنند که فلسطینی ها هم دارای 
دولت باشند، اما به نظر می آید که هر دو حزب آمریکا 

حمایت های بی دریغی از اسرائیل انجام می دهند. 

 اسرائیل به دنبال کشاندن ایران به جنگ
سخــن روز

 تحریم ۷ ایرانی از سوی آمریکا
ادامه  در  آمریکا  خزانه داری  وزارت 
اتهام زنی های خود علیه ایران تحریم های 
تازه ای را علیه هفت فرد ایرانی به دلیل 
انتخابات  در  مداخله  »تلاش برای  آنچه 
سال های  در  آمریکا  ریاست جمهوری 
2۰2۰ و 2۰2۴ خوانده شده است«، اعمال 
کنترل  دفتر  که  بیانیه ای  اساس  بر  کرد. 
دارایی های خارجی وزارت خزانه داری آمریکا 
)اوفک( منتشر کرد، »بردلی اسمیت« معاون 
موقت وزارت خزانه داری در امور مبارزه با 
تروریسم و اطلاعات مالی، از این تحریم ها به 
عنوان »بخشی از تلاش های گسترده دولت 
آمریکا« با استفاده از »همه ابزارها و اختیارات 
که  کسانی  کردن  موجود« برای »پاسخگو 
قصد تضعیف نهادهای این کشور را دارند« 
یاد کرد. بنا بر این بیانیه، این وزارتخانه هفت 
فرد مرتبط با تلاش های مورد حمایت ایران با 
هدف اخلال در روند انتخابات آمریکا را تحت 

تحریم قرار داده است. 

 آمادگی برای حضور 
در جبهه مقاومت 

در  اسلامی  ایران  طلبان  عدالت  حزب 
پیامی شهادت دبیر کل حزب ا... لبنان را 
تسلیت گفت و برای حضور در جبهه مقاومت 
و مقابله با دشمن صهیونیستی اعلام آمادگی 
کرد. متن پیام تسلیت این تشکل سیاسی به 
ح ذیل است: حزب عدالت طلبان ایران  شر
و بصیر و  اسلامی شهادت رهبر والامقام 
شجاع مقاومت لبنان و منطقه سید مقاومت 
شقی ترین  به دست  نصرا...  سیدحسن 
عظیم  رهبر  به  را  صهیونیستی  دشمن 
الشان انقلاب و مسلمانان منطقه مقاومت 
و مجاهدان و مردم لبنان قهرمان تسلیت 
و تهنیت عرض می نماییم به امید پیروزی 
جبهه مقاومت و نابودی صهیونیزم غاصب 
و خونخوار ضمن محکومیت این حادثه 
غمبار آمادگی خود را برای حضور در جبهه 
مقاومت و مقابله با دشمن صهیونیستی 

اعلام می داریم. 

 هدف تشکیل 
سازمان ملی مهاجرت

امورداخلی  و  شوراها  کمیسیون  عضو 
کشور گفت: هدف از تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت این است که ۱۷ نهادی که کارت 
و دفترچه  به اتباع خارجی داده اند را در 
یک بانک اطلاعات تجمیع کنیم. ابوالفضل 
گفته شده موضوع  ابوترابی درباره این که 
ساماندهی و تشکیل سازمان ملی مهاجرت 
مجلس  صحن  جاری  هفته  جلسات  در 
بررسی می شود، گفت: قطعا برای این هفته 
کار  که هنوز  نمی شود به صحن بیاید چرا
دارد. وی ادامه داد: ما به کلیه دستگاه ها 
صورت  به  دارند،  نظری  هر  کردیم  ابلاغ 
کتبی ظرف چند روز آینده اعلام کنند. امروز 
انشاا... جلسه ای ریاست جدید سازمان 
کشور را خواهیم  ملی مهاجرت در وزارت 

داشت. 

 دیدار دبیرکل سازمان 
همکاری اسلامی با عراقچی

سازمان  دبیرکل  طه  ابراهیم  حسین   
عراقچی  عباس  سید  و  اسلامی  همکاری 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک با 

یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند.

صدور حکم جلب نتانیاهو 
و  رسمی  کارشناسان  وکلا،  مرکز  رئیس 
مشاوران خانواده قوه قضائیه گفت:  در دفاع 
از حقوق مردم فلسطین و علیه جنایات 
وکلای  با  همکاری  در  صهیونیستی  رژیم 
بین المللی بیش از ۴ هزار سند این جنایات 
را ارائه کردیم که باعث صدور حکم جلب 
توضیح  عبدلی پور  حسن  شد.   نتانیاهو 
داد؛ : ما در مسئله فلسطین رئیس وکلای 
بین المللی آقای ژیل دوور را به ایران آوردیم 
که بیش از 2۵۰ هزار وکیل را مدیریت می کند 
به طوری که ریاست قوه نیز ایشان را به ایران 
دعوت و از ایشان تقدیر شد. ما در دفاع 
از حقوق مردم فلسطین و علیه جنایات 
وکلای  با  همکاری  در  صهیونیستی  رژیم 
بین المللی بیش از ۴ هزار سند این جنایات 
را ارائه کردیم که امروز زمینه ساز صدور حکم 

جلب علیه نتانیاهو شد.

 نشست سه جانبه 
کشورهای عضو روند آستانه

خارجه  امور  وزرای  جانبه  سه  نشست 
کشورهای عضو روند آستانه با حضور »سید 
عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، »سرگئی لاوروف« وزیر امور 
کان فیدان« وزیر امور  خارجه روسیه و »ها
مجمع  نشست  حاشیه  در  ترکیه  خارجه 
عمومی سازمان ملل متحد و به میزبانی 
روسیه برگزار شد. در این نشست تحولات 
سوریه و در پیوند با آن وضعیت منطقه مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 

  سیدجلال ساداتیان
 کارشناس مسائل بین الملل

خبــــر
 علاء الدین بروجردی: 

  مقاومت، سیلی محکمی
به رژیم صهیونیستی می زند

آرمان ملی: یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اشاره به پیام مقام معظم رهبری درباره 
قضایای اخیر لبنان تصریح کرد: اقدامات صهیونیست ها 
که در حال غرق شدن است و به  همچون فردی است 
هرکاری دست می زند تا خود را نجات دهد. علاء الدین 
کردن جلسه مجمع عمومی  بروجردی با اشاره به ترک  
کشورها در هنگام سخنرانی  سازمان ملل توسط سران 
نتانیاهو اظهار کرد: برخورد سران کشورها در سازمان ملل 
با نخست وزیر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی نشان داد 
که برای اولین بار رژیم صهیونیستی توسط همه کشورها 
به استثنای آمریکا و تعدادی از هم پیمانانش به عنوان 
که دست به نسل کشی،  منفورترین رژیم شناخته شده 
ک علیه انسان های بی دفاع  کودک کشی و نجایت هولنا
می زند؛ این نفرت جهانی جایگاه این رژیم را در کل دنیا 
نشان می دهد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اشاره و اظهار 
که رژیم صهیونیستی در طول یکسال  کرد: همان طور 
گذشته و به رغم بمباران غزه و به شهادت رساندن ۴۰ 
هزار انسان بی گناه نتوانست کاری پیش ببرد، در جنگ 
لبنان هم نمی تواند کاری کند. بروجردی ادامه داد: رژیم 
صهیونیستی با حملات وحشیانه به لبنان و آواره  کردن 
کنان ضاحیه جنوبی بیروت بخش دیگری  هزاران نفر از سا
کنون زمان آن است  از خوی وحشی گری خود را نشان داد ا
که جبهه مقاومت به این جنایات پاسخ دهد. وی توضیح 
داد: با توجه به این که مجموعه جبهه مقاومت نسبت به 
جان انسان های بی گناه حساس است و آنها را به خطر 
نمی اندازد و اقدامات کور در شهرها انجام نمی دهد، باید 
حزب ا... از مردم شهرها بخواهد ظرف 2۴ ساعت آنجا 
را تخلیه کرده سپس به شهرها حمله کند تا به بخشی از 
تخریب گسترده رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان پاسخ 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست  داده شود. این عضو 
کید کرد: جبهه مقاومت اعم از یمن،  خارجی مجلس تا
عراق، حزب ا...، حماس و جهاد اسلامی سیلی محکمی 
به رژیم صهیونیستی خواهند زد و نشان می دهند رژیم 
صهیونیستی ضعیف تر از آن است که بتواند به ساختار 
مستحکم  جبهه مقاومت به خصوص حزب ا... لبنان آسیب 
وارد کند. بروجردی در پایان بیان کرد: همان طور که امروز 
مقام معظم رهبری در پیامشان تصریح فرمودند، بدون 
تردید رژیم صهیونیستی نخواهد توانست مشکل اساسی 
برای حزب ا... ایجاد کند و قطعا ضربه سختی از مقاومت 

دریافت می کند. 

  آرمان ملی: حضرت آیت ا... 
خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به 
مناسبت شهادت حجت الاسلام 
سیدحسن نصرا...، دبیرکل شهید 
و  صادر  پیامی  لبنان  حزب ا... 
کردند: راه و مکتب سید  کید  تا
یافت.  خواهد  ادامه  مقاومت 
به گزارش فارس، متن این پیام 
بسم ا...  است:  ذیل  ح  شر به 
الرحمن الرحیم، اناللّه و انا الیه 
راجعون، ملت عزیز ایران امت 
 ، کبیر مجاهد  اسلامی  بزرگ 
منطقه،  در  مقاومت  پرچمدار 
عالم بافضیلت دینی و رهبر مدبر 
حسن  سید  جناب  سیاسی، 
در  رضوان ا... علیه،  نصرا... 
حوادث لبنان به فیض شهادت 
نائل آمد و به ملکوت پرواز کرد. 
پاداش  مقاومت  عزیز  سید 
دهها سال جهاد فی سبیل ا... و 
دشواری های آن را در خلال یک 
در  کرد.  دریافت  مقدس  پیکار 
حالی شهید شد که سرگرم طرّاحی 
برای دفاع از مردم بی پناه ضاحیه  
بیروت و خانه های ویران شده 
بود،  آنان  پرپرشده   عزیزان  و 
برای  سال  دهها  که  همچنان 
دفاع از مردم ستمدیده  فلسطین 
و شهر و روستای غصب شده و 
خانه های تخریب شده و عزیزان 
و  طرّاحی  آنان  قتل عام شده  
کرده بود. فیض  تدبیر و جهاد 
شهادت پس از اینهمه مجاهدت 
حق مسلّم او بود. دنیای اسلام، 

شخصیتی باعظمت را؛ و جبهه  
مقاومت پرچمداری برجسته را، 
و حزب ا... لبنان رهبری کم نظیر 
را از دست داد، ولی برکات تدبیر 
و جهاد چند ده ساله  او هرگز از 
دست نخواهد رفت. اساسی که او 
در لبنان پایه گذاری کرد و به دیگر 
کز مقاومت، جهت بخشید، با  مرا
فقدان او نه تنها از میان نخواهد 
رفت، که به برکت خون او و دیگر 
شهیدان این حادثه استحکام 
ضربات  یافت.  خواهد  بیشتر 
جبهه  مقاومت بر پیکر فرسوده و 
رو به زوال رژیم صهیونی، به حول 
خواهد  کوبنده تر  الهی  قوه   و 
شد. ذات پلید رژیم صهیونی در 
دست  پیروزی  به  حادثه،  این 
نیافته است. سیّد مقاومت، یک 
شخص نبود، یک راه و یک مکتب 
ادامه  راه همچنان  این  و  بود، 
خواهد یافت. خون شهید سید 
عباس موسوی بر زمین نماند، 
بر  خون شهید سید حسن هم 
زمین نخواهد ماند. اینجانب به 

همسر گرامیِ سید عزیز که پیش 
از او فرزندش سید هادی را نیز 
در راه خدا داده، و به فرزندان 
خانواده های  به  و  گرامی اش 
شهیدان این حادثه و به یکایک 
افراد حزب ا... و به مردم عزیز و 
مقامات عالیه  لبنان و به سراسر 
مجموع  به  و  مقاومت،  جبهه  
نصرا...  شهادت  اسلامی،  امت 
بزرگ و یاران شهیدش را تبریک و 
تسلیت عرض می کنم و در ایران 
روز عزای عمومی  پنج  اسلامی 
اعلام می نمایم. خداوند آنان را با 

اولیائش محشور فرماید. 
عبادا...  علی  والسلام 

الصالحین
را  منطقه  vسرنوشت   

حزب ا... رقم خواهد زد
  همچنین در متن پیام حضرت 
آیت ا... خامنه ای درباره قضایای 
کشتار  است:  آمده  لبنان  اخیر 
مردم بی دفاع در لبنان از سویی 
بار دیگر خوی درندگی سگ هار 
صهیونیست را برای همه آشکار کرد 

و از سویی کوته نظری و سیاست 
به  را  غاصب  رژیم  سران  ابلهانه  
کم  حا ترور  باند  رساند.  اثبات 
جنگ  از  صهیونیست  رژیم  بر 
در  خود  ساله   یک  جنایتکارانه  
نتوانستند  و  نگرفتند  درس  غزه 
کشتار دسته جمعی  که  بفهمند 
زنان و کودکان و مردم غیرنظامی 
مستحکم  ساخت  در  نمی تواند 
سازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را 
کنون همان سیاست  از پا بیندازد. ا
حماقت آمیز را در لبنان می آزمایند. 
بدانند  صهیونیست  جنایتکاران 
که به  کوچک تر از آنند  که بسیار 
ساخت مستحکم حزب ا... لبنان 
همه   کنند.  وارد  مهمی  صدمه  
کنار  در  منطقه  مقاومت  نیروی 
است.  آن  پشتیبان  و  حزب  ا... 
سرنوشت این منطقه را نیروهای 
مقاومت و در رأس آنان حزب ا... 
مردم  زد.  خواهد  رقم  سرافراز 
در  که  نکرده اند  فراموش  لبنان 
روزگاری نظامیان رژیم غاصب تا 
بیروت را زیر چکمه قرار می دادند، 
که پای آنان را  این حزب ا... بود 
قطع کرد و لبنان را عزیز و سربلند 
ساخت. امروز هم لبنان به حول و 
قوه  الهی دشمن متجاوز و خبیث و 
روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر 
همه  مسلمانان فرض است که با 
امکانات خود در کنار مردم لبنان 
و حزب ا... سرافراز بایستند و در 
رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و 

خبیث آن را یاری کنند. 

پیام رهبرانقلاب در پی شهادت سید حسن نصرا...: 

راه و مکتب سید مقاومت ادامه خواهد یافت
راه نصرا... ادامه دارد

  یادگار امام در پیامی به مناسبت 
شهادت دبیر کل حزب ا... لبنان اظهار 
داشت: شهادت، به تعبیر امام خمینی 
»هنر مردان خداست« و بنا به نقلی 
خمینی  »مقلدان  بهشتی  شهید  از 
سرنوشتی جز شهادت ندارند« و تمام 
مقلدان آن رهبر کبیر آرزوی رسیدن 
به این درجه عالی را داشته و دارند، اما 
این جنایت عظیم و نابخشودنی هرگز 
نباید بی پاسخ بماند و حرکت متحد 
و دقیق جبهه مقاومت را می طلبد. 
سید حسن خمینی گفت: امروز بیش 
جعلی  رژیم  که  است  واضح  قبل  از 
مالی،  کمک  بدون  صهیونیستی 
نظامی، اطلاعاتی و دیپلماتیک دولت 
آمریکا و دولت های بزرگ اروپایی قادر 
به اینگونه رفتارهای افسارگسیخته 
نیست و عامل و مسبب واقعی تمام 
بزرگ  شیطان  گری ها  وحشی  این 
است. وی افزود: راه نصرا... ادامه 
که راه سید عباس  دارد، همان طور 
موسوی و کلیه فرماندهان مقاومت 
تا امروز تداوم داشته است؛ اما درک 
با  مبارزه  از  جدید  دوره  مختصات 
استکبار ضرورت فوری و حیاتی این 

شهادت های عظیم است. 

 آرمان ملی- احسان اسقایی: بالاخره آنچه 
نباید می شد به وقوع پیوست و اسرائیل دست 
به ترور فرماندهان میدانی حزب ا... و سید حسن 
نصرا... زد. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
جعلی اسرائیل دقیقا بعد از نطق ضد ایرانی اش 
در سازمان ملل که البته با ترک گسترده محل 
کثریت سران جهان روبه رو  سخنرانی او توسط ا
شد به اتاقش رفت و بر اساس تصاویری که در 
شبکه های مجازی منتشر شده دستور حمله به 
اتاق جنگ و فرماندهی حزب ا... را داد. براساس 
برخی اخبار سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... 
در این جلسه حضور داشته است و درکنار او 
چندین تن از فرماندهان عالی رتبه حزب ا... نیز 
حاضر بودند. برخی منابع غیر رسمی از حضور 
تعدادی از مستشاران نظامی ایران در این جلسه 
خبر داده اند و برخی منابع دیگر خبری نیز این 
احتمال را داده اند که تعدادی از فرماندهان از 
محل جلسه در طبقه زیرین برج های مورد هدف 
اسرائیل خارج شده باشند. اما در نهایت مشخص 
شد اسرائیل آنقدر موشک های سنگر شکن به 
ساختمان جلسه سران حزب ا... ریخته است که 

هیچ کس زنده نمانده است. 
 منطقه آبستن تحولات

 عموما در منطقه غرب آسیا هر روز شاهد 
تحولات، ترورها و تغییر ریل های سیاسی هستیم 
که هرکدام از این وقایع و خصوصا حوادث مهم 
امنیتی  و  نظامی  سیاسی  آرایش  بر  درمنطقه 
منطقه اثر می گذارد. در قضیه طوفان الاقصی 
بعد از اینکه اسرائیل دچار شوک شد و آمریکا به 

فریادش رسید. شاهد تحولات عمیقی بودیم و 
مقاومت در منطقه از عراق گرفته تا لبنان و از یمن 
و حتی ایران به یاری حماس شتافتند و کوشیدند 
فضا را برای تنفس اسرائیل تنگ نمایند تا تل آویو 
بیش از این دراندیشه نابودی غزه نباشد. با 
این وجود کمک های آمریکا و غرب اجازه نداد 
که اسرائیل آنگونه که باید از منظر نظامی ضربه 
نیز  اسرائیل  به  ایران  پاسخ  در  کند.  دریافت 
– نظامی منطقه دچار تحول  آرایش سیاسی 
شد. به طوری که هر بار اسرائیل اقدام به ترور 
رهبران مقاومت در منطقه کرد، بر تعداد نیروهای 
فرامنطقه ای حامی اسرائیل در منطقه افزوده 
کنون  کنش بزرگ انجام ندهد. ا شد تا مقاومت وا
نیز همین طور است و بعد از اتفاقاتی که در لبنان 
افتاده و با شهادت سید حسن نصرا... نمی توان 
توقع داشت که منطقه برای اسرائیل مکانی امن 
باشد. از این رو شاهد افزایش تنش در منطقه در 
گر هم آمریکا  جبهه های مختلف خواهیم بود. ا
برابر  در  گذشته  مانند  بخواهند  متحدانش  و 
مقاومت ایستادگی کنند و به حمایت از اسرائیل 
بپردازند هزینه مادی و معنوی آنها به شدت 
افزایش خواهد یافت. به نظر می رسد بعد شهادت 
نصرا... منطقه دچار تحولاتی عمیق خواهد شد و 
این مادر آبستن شده از تحولات بالاخره زایمانی 
ک خواهد داشت. »زایمانی« که »حمل«  دردنا
آن خود کلیت منطقه را به سمت و سوی دیگری 

خواهد کشاند. 
 ایران و تحولات منطقه

 در اینجا این سوال به وجود می آید که ایران 

در برابر این تحولات چه خواهد کرد؟ ایران یک 
بار به اسرائیل حمله نظامی کرده است. بار دیگر 
بعد از ترور هنیه تا آستانه درگیری موشکی با 
اسرائیل حرکت کرد اما از زمین و زمان برای ایران 
پیغام فرستادند که غربی ها این اقدام تل آویو را 
کنش نشان دهد کل  گر ایران وا نپسنیده اند و ا
گویا وعده  گرفتار جنگ خواهد شد و  منطقه 
دادند که اسرائیل را مجاب به پذیرش آتش بس 
کرد اما اسرائیل غره تر شد و به لبنان  خواهند 
حمله کرد و سران مقاومت را به شهادت رساند. 
کنون تمامی آن وعده ها بر زمین مانده و تهران  ا
احتمالا دیگر هیچ وعده ای را نمی پذیرد و ممکن 
را برای پاسخ به  است استراتژی چند وجهی 
اسرائیل آماده کرده باشد. البته در اینجا مساله 
که حدود 38 روز دیگر برگزار  انتخابات آمریکا 
ح است. آن هم آمریکایی که از  خواهد شد، مطر
یک سو به داد اسرائیل می رسد و از سوی دیگر 
آتش بس را سیاست واحد خود می داند و گاهی 
گر در اثر  برخی کارشناسان این تحلیل را دارند که ا
حمله ایران به اسرائیل تحولاتی عمیق در منطقه 
خ دهد نتیجه انتخابات در آمریکا به پیروزی  ر
ترامپ حامی اسرائیل که این روزها تهدیداتی هم 
علیه محور مقاومت داشته، تمام خواهد شد. 
بررسی تمامی این احتمالات البته در تهران توسط 
کارشناسان صورت می گیرد و ایران تصمیم خواهد 
گرفت که چه زمانی و به چه شکل و چه شیوه ای 
به تل آویو پاسخ دهد. به نظر می رسد در ایران 
تصمیم گیری برای مقابله با اقدامات تروریستی 
اسرائیل از مدت ها قبل در دستور کار بوده است 
و اینگونه نیست که ایران بخواهد از شب بعد از 
ترور فرماندهان ارشد حزب ا... و نصرا... و آرایش 
سیاسی و نظامی برای مقابله با اسرائیل به خود 
بگیرد. به نظر می رسد در روزها و ساعات آینده 

شاهد تحولات عمیقی در منطقه خواهیم بود. 

»آرمان ملی «آرایش نظامی – امنیتی منطقه بعد از شهادت نصرا...را برسی می کند

 جهان در انتظار تصمیم ایران

  ادامه راه پرافتخار 
سید مقاومت 

 انسجام ملی را 
تقویت کنیم

   سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
جناب  مقاومت  سید  پرافتخار  راه 
 سیدحسن نصراللّه ادامه خواهد یافت 
قدس  آزادی  در  او  مقدس  آرمان  و 
گزارش   شریف محقق خواهد شد.به  
،   ناصر  کنعانی  سخنگوی  وزارت     مهر
امور  خارجه  در  ایکس  نوشت: » بسم 
ذِینَ  اللّه الرحمن الرحیم  وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّ
ِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْیَاءٌ عِندَ  قُتِلُوا فِی سَبِیلِ الَلّ
هِمْ یُرْزَقُونَ راه پرافتخار سید مقاومت  رَبِّ
جناب  سیدحسن نصراللّه ادامه خواهد 
یافت و آرمان مقدس او در آزادی قدس 

شریف محقق خواهد شد، ان شاءاللّه.

در  رئیس جمهور  اول  معاون 
با  یازدهم و دوازدهم  دولت های 
انتشار پیامی شهادت سید حسن 
لبنان  ا...  حزب  کل  دبیر  نصرا... 
اسحاق  پیام  در  گفت.  تسلیت  را 
حملات  است:  آمده  جهانگیری 
تروریستی روز و شب جمعه گذشته 
رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه 
بیروت و جنایت بزرگ به شهادت 
و  مدبر  بزرگ،  مجاهد  رساندن 
شجاع، دبیرکل محبوب و مردمی 
حزب ا... لبنان، جناب سیدحسن 
فرماندهان  از  جمعی  و  نصرا... 
تلاشی دیگر برای گسترش درگیری 
اهداف  به  و دستیابی  در منطقه 
جنگ طلبانه دولت نتانیاهوست. 
وی افزود: ضرورت امروز پرهیز از 
داخل  در  عیب جویی  و  اختلاف 
حول  ملی  انسجام  تقویت  و 
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبری 
کانال های  فعال سازی  است. 
دیپلماتیک دو و چندجانبه، جلب 
منطقه ای  سازمان های  توجه 
ملت ها  ترغیب  بین المللی،  و 
مستقل  و  مسلمان  دولت های  و 
به حمایت از مقاومت و مقابله و 
رژیم  جنایات  محکوم سازی 
صهیونیستی و تقویت بازدارندگی 
ملی در ابعاد سیاسی اقتصادی و 

نظامی اولویت کنونی است. 

 : رئیس جمهور

دولت در کنار ملت لبنان و محور مقاومت خواهد بود
آرمان ملی: رئیس جمهور درپی حملات 
بیروت  ضاحیه  در  صهیونیستی  رژیم  اخیر 
بیانیه ای صادر کرد. مسعود پزشکیان در پیامی 
منطقه  به  صهیونیستی  رژیم  اخیر  حملات 
ضاحیه در بیروت را محکوم کرده و آن را یک 
جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان دانست 
و گفت: اینجانب همدردی خود را با ملت و 
دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شهدای 
سرافراز این حادثه تسلیت می گویم. در متن 
کامل پیام مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری 
اسلامی ایران در ادامه آمده است: حملات 
جمعه رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه 
در بیروت، یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل 
پنهان است که ماهیت تروریسم دولتی این رژیم 
را بار دیگر آشکار کرد. جنایات رژیم صهیونیستی 
از  نشانه ای  لبنان،  و  فلسطین  مردم  علیه 
کردن  متوقف  در  جهانی  جامعه  استیصال 
ماشین تروریسم دولتی بوده و ثابت کرد که 
این رژیم بزرگ ترین تهدیدکننده صلح و امنیت 
منطقه ای و بین المللی است. انتظار می رود 
تمامی کشورهای جهان و به ویژه کشورهای 
اسلامی، با قاطعیت این جنایت را محکوم 

کنند. اینجانب همدردی خود را با ملت و دولت 
لبنان اعلام کرده و به خانواده شهدای سرافراز 
این حادثه تسلیت می گویم. در غم شما مردم 
عزیز و پرافتخار مقاومت لبنان شریک هستم. 
دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست ها را پیگیری می کند و در کنار ملت 

لبنان و محور مقاومت خواهد بود.« 
 فرمان این حمله تروریستی از نیویورک 

صادر شد
با  پیامی  در   همچنین مسعود پزشکیان 
تبریک و تسلیت شهادت سید حسن نصرا... به 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمیع مستضعفین 
کرد: جامعه جهانی  و آزادگان جهان تصریح 
حمله  این  فرمان  که  کرد  نخواهد  فراموش 
تروریستی از نیویورک صادر شد و آمریکایی ها 
نمی توانند خود را از هم دستی با صهیونیست ها 
تبرئه کنند.  متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر 
است؛ دبیرکل حزب ا... لبنان، فخر مسلمانان 
و اسوه جهاد و مقاومت، شهید سید حسن 
نصرا... به آرزوی دیرینه خود، یعنی نائل آمدن 
به درجه رفیع شهادت، دست یافت. کلمات 
در وصف رشادت ها، سلحشوری ها، دلاوری ها 

و مجاهدت های مداوم او حقیر و ناچیزند. 
داغی بزرگ بر دل همه مظلومین و مستضعفین 
عالم نشسته است. حمله تروریستی شامگاه 
6 مهرماه صهیونیست ها به ضاحیه و فقدان 
شخصیت های برجسته  مقاومت و در رأس آنها 
رهبر جاویدالاثر حزب ا... شهید سید حسن 
نصرا...، شجره طیبه مقاومت را بیش از پیش 
مستحکم تر می کند و نام »سید حسن نصرا...« 
تا ابد در تارک اسلام خواهد درخشید. ما اینگونه 
آموخته ایم که فرماندهی از آن خداست. مسیر 
الهی هیچ گاه بدون فرمانده و رهبر باقی نمی ماند 
و این زمین به بندگان صالح خدا به ارث خواهد 
رسید. جامعه جهانی فراموش نخواهد کرد که 
فرمان این حمله تروریستی از نیویورک صادر 
شد و آمریکایی ها نمی توانند خود را از هم دستی 
با صهیونیست ها تبرئه کنند. اینجانب شهادت 
مجاهد عالی مقام، شهید سید حسن نصرا... 
جمیع  و  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  به  را 
مستضعفین و آزادگان جهان تبریک و تسلیت 
عرض می کنم. حزب ا... لبنان بیش از پیش 
چونان خورشید خواهد درخشید و بی شک عَلَم 

مبارزه با ظالم بر زمین نخواهد ماند. 


